[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ТАРУСА»

третьего созыва

 РЕШЕНИЕ
  «27» февраля 2018 г.                                                                                                         №10
	«Об участии в конкурсном отборе проектов развития инфраструктуры муниципальных образований Калужской области, основанных на местных инициативах»

     В    целях реализации постановления Правительства Калужской области от 21.04.2017 №232( в ред. от 10.01.2018) «Об утверждении Положения о порядке предоставления бюджетам муниципальных образований Калужской области субсидий на реализацию проектов развития  общественной инфраструктуры муниципальных образований, основанных на местных инициативах, в рамках ведомственной целевой программы» «Совершенствование системы управления общественными финансами Калужской области»

                               Городская Дума городского поселения «Город Таруса»
     РЕШИЛА:
1.Принять участие в   конкурсном отборе проектов развития инфраструктуры муниципальных образований Калужской области, основанных на местных инициативах.
2.Утвердить   заявку и материалы  на конкурсный отбор по объекту: Обустройство спортивной велоплощадки «ПАМП ТРЕК» в микрорайоне «Курган»  во дворе домов ул. Королева  д. 7 и ул. Ворошилова  д. 7 в г. Таруса Калужская область

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит  размещению на официальном сайте администрации городского поселения «Город Таруса».

Глава муниципального образования

городского поселения «Город Таруса»                                                            Е.В.Котова